Extrato de Licença Prévia, Licença de Instalação e Licença de Operação

RICARDO MONTEIRO LOBATO LEMOS, CPF Nº 811.517.997-34, torna público que REQUEREU a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo – SEMURB Licença Prévia – LP, Licença de
Instalação – LI e Licença de Operação – LO por meio do protocolo digital nº 2970/2024, para a
atividade 21.18 - Terraplenagem, áreas de empréstimo e/ou bota-fora, sem comercialização e sem
objetivo agropecuário, vinculada a uma atividade dispensada de licenciamento ou a uma atividade
fim que já possua licença ambiental vigente, respeitando o ente competente pelo licenciamento da
atividade fim, localizada no Distrito Industrial de São Joaquim – Lote 7 Quadra C1, s/n°, São
Joaquim, Cachoeiro de Itapemirim – ES.
PROTOCOLO 622024FAT